

TUR DÜNYASI'NDAN

Günöbirlik Kartepe Maşukiye Ormanya Kar ve Doęa Turu KARTEPE'DE KAR MAŞUKİYEDE DOęA KEYFİ ORMANYA DOęAL YAŞAM PARKI GEZİSİ

Pandemi 'den dolayı araçlarımızda ikram mevcut değildir.

Günöbirlik Kartepe Maşukiye Ormanya Kar ve Doęa Turu

Misafirlerimizi önceden belirtilen kalkış noktalarından alarak Günöbirlik Kartepe Maşukiye Ormanya Kar ve Doęa Turu muza başlıyoruz. 1 saatlik yolculuęumuzun ardından kahvaltı molası veriyoruz. (Kahvaltı Extra ücretlidir)

Kahvaltı sonrası Kartepe'ye hareket ediyoruz. (Kayak ekipmanları kiralama için molamız olacaktır) Burada dileyen misafirlerimiz kızaęa binebilir, Kayak yapabilir dileyenler telesiyeye zirveye çıkıp fotoğraf çekmenin keyfini yaşayabilirler. Kartepe'de belirtilen saate kadar serbest zaman veriyoruz.

Kartepe'deki süremizin sonunda doğasıyla meşhur olan Maşukiye'ye hareket ediyoruz. Maşukiye'ye ulaştığımızda doğayla baş başa kalacağımız anlar başlıyoruz. Görsel harikaların içinde, bol oksijenli ormanlarda, harika çiçek kokuları eşliğinde yapacağımız yürüyüşlerle daha zinde olacağınız kesin. Şehrin izbe havasından birazda olsa uzaklaşıp Maşukiye'de geçireceğiniz zamanlar yaşamınızda deęişik tatlar bırakacak.

Doęa yürüyüşümüzün ardından Şimdi Aktivite Zamanı...

Misafirlerimiz Maşukiye'de doğa içerisinde gezi, Atv safari, Zipline veya UTV turu gibi aktivitelere katılabilirler. (Tüm bu aktiviteler extra ücretlidir.) Atv turumuz 100TL UTV için ise fiyatımız 150TL'dir. UTV veya ATV kullanımı ve güvenlik hakkında 10-15 dakikalık bilgi veriliyor. Bu kısa ve önemli bilgilerin ardından ilk grubumuz rehber önderliğinde safariye başlıyor. Safari yaklaşık 45dk sürmektedir. Bu gezimiz boyunca orman içerisinde kayın ağaçlarının arasında patika yollarda zorlu bir yolculuk yapacağız. Patikalarda, derelerde, sulardan geçerek Samanlı daęının hoş manzaralarını resimlemek için kısa molalar veriyoruz. (Ehliyet şartı aranmaktadır) Parkur turumuza katılan misafirlerimize göre rehberimiz tarafından belirlenecektir.

Maşukiye'deki gezimizin ardından ikinci rotamız olan Ormanya'ya gitmeden öğle yemeęi molasını vereceğimiz restaurantımıza gidiyoruz. (öğle yemeęi extra ücretli olup isteęe baęlıdır) Misafirlerimiz yemeklerini yedikten sonra Ormanya'ya doğru yolumuza devam ediyoruz.

Buradaki zamanımızın bitiminde toplanma saatimizde araçlarımızda olup İstanbul yolculuęumuza başlıyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ:

İncirli Dođtař Binası Önü: 05.15
Mecidiyeköy Meydan Mado ve Halkbank Önü: 05:30
Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü: 06:00
E-5 Kartal Köprüsü Otobüs Durađı: 06:15
Çayırova MC Donalds Önü: 06:30

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:

- Gidiř Dönüş Ulaşım
- Bölge Rehberlik Hizmeti
- Araç içi çay ve kahve ikramı
- Seyahat Sigortası
- Çevre Gezileri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

- Kişisel Harcamalar
- Kahvaltı
- Öğle Yemeđi
- ATV-UTV Safari Turları
- Zipline ve At Binme Etkinlikleri
- Müze ve Ören Yeri Giriřleri(Eğer var ise)
- Skipass ücretleri
- Kayak takımı ve elbiseleri Kiralama ücretleri
- kızak pisti giriş ücreti

NOT 1: Tur güzergâhlarımız firmamız tarafından belirlenir. Özellikle günübirlik turlarımızın gidiři veya dönüşünde bölgedeki otellerimize araçlarımız misafirlerimizi almak veya bırakmak için uğrayabilirler. Konunun karar merci firmamız olup misafirlerimiz bu durumu kabullenerek rezervasyonlarını yaptırmış olacaktırdır.

Not 2: Hava muhalefetinden dolayı pislerin kapatılması, yoğun kar yağışı veya başka bir sebepten dolayı yolların yetkililer tarafından kapatılması ve bunlardan dolayı oluşabilecek gecikmelerden firmamız kesinlikle sorumlu değildir.

Not 3: Tur güzergâhlarımız firmamız tarafından belirlenir. Özellikle günübirlik turlarımızın gidiři veya dönüşünde bölgedeki otellerimize araçlarımız misafirlerimizi almak veya bırakmak için uğrayabilirler. Konunun karar merci firmamız olup misafirlerimiz bu durumu kabullenerek rezervasyonlarını yaptırmış olacaktırdır.

KAYAK ve SNOWBOARD EKİPMAN KİRALAMA

Ekipman Kiralama;

Kayak Kayak Ayakkabısı Baton = 65 TL

Snowboard Snowboard Botu = 75 TL

Kar Pantolonu = 40TL

Kar Montu =40 TL.

Kızak (Plastik) = 30TL

Kızak (Yetişkin Direksiyonlu) = 70 TL

Diğer Satılık ve Kiralık Aksesuarlar;

Eldiven = 70TL Satılık

Bere = 30TL Satılık

Kar Gözlüğü = 30TL (Kiralık)

Günübirlik Kartepe Maşukiye Ormanya Kar ve Doğa Turu Detayları

Sabah yolculuk esnasında araç içerisinde sıcak ve soğuk içecek ikramı,

Çocuk indirimleri: 0-6 yaş arası çocuklara koltuk ve diğer hizmetler (Kahvaltı ve öğle yemeği) verilmemek kaydı ile ücretsiz olup 6 yaş üstü çocuklar tam ücrete tabidir.

Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez.

Tur içerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri rehberlik hizmetleri müze & ören yeri giriş ücretleri Vb. Haklar İade Edilmez.

Rezervasyon Esnasında Koltuk numara Sözü Verilemez.

Tur öncesi ve Tur içinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda firmamız TUR DÜNYASININ Sorumluluğu Yoktur.

Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 1 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı TUR DÜNYASIN da saklıdır. Turun iptali durumunda TUR DÜNYASI iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Kanunu süredir tazminat hakkı yoktur. Sözleşmeler bölümünden detaylara bakabilirsiniz : [Sözleşmeler](#)

Günübirlik Kartepe Maşukiye Ormanya Kar ve Doğa Turu Ulaşım Araçları:

Tura katılacak olan araçlar katılımcı sayısına göre belirlenmekte olup Mercedes (403 vb) safir man , 27 – 31 – 17 kişilik araçlar şeklinde ayarlanmaktadır. Araç yerleşme planında hiçbir şekilde koltuk garantisi verilmemektedir. Araçlardaki oturma düzenimiz rezervasyon sıralaması göz önünde tutularak yapılmaktadır.

Tur Programlarımız 6502 Nolu Tüketici Kanununa Uygun Olarak Hazırlanmıştır.